
Renata F. (renatapa80) ID 525813 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 7:21

PODMÍNKY PRODEJE
Osobní odběr možný po předchozí domluvě v Brně-střed, popř. Technologickém parku v Králově Poli.
 Věci zasílám Českou poštou nebo Zásilkovnou, ceny dle aktuálního ceníku. Za nákup více věcí ušetříte na poštovném.
 Pokud máte zájem o něco konkrétního, pošlete mi dotaz. Nemám ještě vše vyfocené, holka velikost cca 104-128 (nejvíc
aktuálně 110-116), kluk velikost 86-98. Další věci mám na MK pod nickem renatapa
"https://www.modrykonik.cz/market/my_bazaar/renatapa/
 Prodané věci nevyměnuji, ani neberu zpět. Vše je důkladně vyfoceno a popsáno, pokud máte další dotazy, napište mi zprávu.
 Většina věcí je pouze po mé dceři, kupováno nové, popř.poděděné po někom z rodiny, ne ze second handu. Jsme nekuřácká
rodina bez zvířat.
 Zboží zasílám obvykle do 1-3 dnů po připsání peněz na účet. Pokud by mělo dojít k opoždění, budu Vás informovat.
 Věci prodávám na více místech, takže se může stát, že některé inzeráty již nejsou aktuální. Prosím nezlobte se, když Vám
napíšu, že je daná věc již prodaná.
 Minimální hodnota objednávky je 100 Kč (bez poštovného), s výjimkou osobního odběru.
 Přes léto a prázdniny je možné se event. domluvit i na předání na trase D1 Brno - Olomouc - Frýdek Místek (popř. Ostravice -
Staré Hamry - Bílá), pokud na věci nespěcháte a jednalo by se o více věcí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

